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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 축산과

축산과 6,889,484 4,979,669 1,909,815

국 568,325 550,612 17,713

광 25,000 25,000 0

기 1,645,113 670,083 975,030

도 703,334 613,040 90,294

시 3,947,712 3,120,934 826,778

축산 경쟁력 강화 6,058,901 4,896,418 1,162,483

국 568,325 550,612 17,713

광 25,000 25,000 0

기 1,645,113 670,083 975,030

도 703,334 613,040 90,294

시 3,117,129 3,037,683 79,446

치악산한우 브랜드 육성사업 595,872 609,580 △13,708

도 18,000 18,000 0

시 577,872 591,580 △13,708

치악산한우 사육기반 강화 3,600 52,000 △48,400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○치악산한우 브랜드 육성사업 추진

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

206 재료비 0 48,000 △48,000

01 재료비 0 48,000 △48,000

○한우가축약품공급(송아지 설사병) 0 48,000 △48,000경정 0원

치악산한우 브랜드 홍보 및 참여농가 기술교육 252,772 258,080 △5,308

201 일반운영비 47,772 53,080 △5,308

01 사무관리비 47,772 53,080 △5,308

○1 일반수용비 45,000 50,000 △5,000

▷치악산한우 브랜드 육성 홍보

45,000 50,000 △5,000

○3 운영수당 2,772 3,080 △308

▷치악산한우 명품화 추진위원회 수당

2,772 3,080 △308

경정 45,000,000원

경정 2,772,000원

조사료생산 및 장비지원 100,000 60,000 40,000

도 18,000 18,000 0

시 82,000 42,000 40,000

402 민간자본이전 100,000 60,000 40,000

도 18,000 18,000 0

시 82,000 42,000 40,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

○조사료 재배단지 조성(과목경정)

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

○조사료생산 장비지원 40,000 0 40,00040,000,000원*1식



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간대행사업비 0 60,000 △60,000

○조사료 재배단지 조성(과목경정) 0 60,000 △60,000경정 0원

도 0 18,000 △18,000

시 0 42,000 △42,000

축산농가 경영안정 2,468,778 1,829,261 639,517

국 40,000 20,000 20,000

광 25,000 25,000 0

기 1,064,410 494,330 570,080

도 275,229 269,187 6,042

시 1,064,139 1,020,744 43,395

축산농가 사육기반 구축 141,850 144,000 △2,150

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○축산농가 경영안정 및 사육기반 지도

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

206 재료비 15,750 17,500 △1,750

01 재료비 15,750 17,500 △1,750

○치악산 헬시우유 생산현대화(침지제 외 2종)

15,750 17,500 △1,750경정 15,750,000원

강원축산한마당잔치 행사참석 12,530 8,400 4,130

201 일반운영비 1,080 1,200 △120

01 사무관리비 1,080 1,200 △120

○출품축 수송비 1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

206 재료비 1,350 1,500 △150

01 재료비 1,350 1,500 △150

○출품축 급여 사료 구입 1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

308 자치단체등이전 4,400 0 4,400

05 자치단체간부담금 4,400 0 4,400

○강원축산경진대회 부담금 4,400 0 4,4004,400,000원*1식

불법어로단속 지원 2,700 3,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

02 공공운영비 2,700 3,000 △300

○3 시설장비유지비 2,700 3,000 △300

▷선박(단속선) 유지비 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

축사시설 현대화 사업 559,800 0 559,800

기 559,800 0 559,800

402 민간자본이전 559,800 0 559,800

기 559,800 0 559,800

01 민간자본보조 559,800 0 559,800

○축사시설현대화지원 559,800 0 559,800559,800,000원*1식

기 559,800 0 559,800



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

돼지 생산성 향상 지원 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

○음수투약기(OH라디칼수)지원

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

학교우유급식 지원 487,680 470,550 17,130

기 292,610 282,330 10,280

도 39,010 37,640 1,370

시 156,060 150,580 5,480

301 일반보상금 487,680 470,550 17,130

기 292,610 282,330 10,280

도 39,010 37,640 1,370

시 156,060 150,580 5,480

11 기타보상금 487,680 470,550 17,130

○학교우유급식 지원 487,680 470,550 17,130경정 487,680,000원

기 292,610 282,330 10,280

도 39,010 37,640 1,370

시 156,060 150,580 5,480

어업자원 자율관리 공동체 지원 36,000 0 36,000

국 20,000 0 20,000

도 3,200 0 3,200

시 12,800 0 12,800

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

국 20,000 0 20,000

도 3,200 0 3,200

시 12,800 0 12,800

01 민간자본보조 36,000 0 36,000

○어업자원 자율관리 공동체 지원

36,000 0 36,00036,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000

도 3,200 0 3,200

시 12,800 0 12,800

내수면 양식장 사료구입 지원 6,587 1,680 4,907

도 1,976 504 1,472

시 4,611 1,176 3,435

301 일반보상금 6,587 1,680 4,907

도 1,976 504 1,472

시 4,611 1,176 3,435

11 기타보상금 6,587 1,680 4,907

○내수면 양식장 사료구입 지원

6,587 1,680 4,907경정 6,587,000원

도 1,976 504 1,472

시 4,611 1,176 3,435

축산환경개선 701,040 650,660 50,380

기 137,970 99,930 38,040

도 109,018 102,550 6,468



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 454,052 448,180 5,872

친환경 축산 지원 125,000 145,000 △20,000

402 민간자본이전 125,000 145,000 △20,000

01 민간자본보조 125,000 145,000 △20,000

○가축분뇨처리장 악취저감시설 설치 0 20,000 △20,000경정 0원

가축분뇨처리시설지원 362,040 291,660 70,380

기 137,970 99,930 38,040

도 44,818 38,350 6,468

시 179,252 153,380 25,872

301 일반보상금 60,000 34,000 26,000

기 30,000 17,000 13,000

도 6,000 3,400 2,600

시 24,000 13,600 10,400

11 기타보상금 60,000 34,000 26,000

○액비살포비 60,000 34,000 26,000경정 60,000,000원

기 30,000 17,000 13,000

도 6,000 3,400 2,600

시 24,000 13,600 10,400

402 민간자본이전 302,040 257,660 44,380

기 107,970 82,930 25,040

도 38,818 34,950 3,868

시 155,252 139,780 15,472

01 민간자본보조 302,040 257,660 44,380

○개별시설(정화방류시설개보수)

15,680 8,000 7,680경정 15,680,000원

기 7,840 4,000 3,840

도 1,568 800 768

시 6,272 3,200 3,072

○액비저장조 130,900 214,200 △83,300경정 130,900,000원

기 37,400 61,200 △23,800

도 18,700 30,600 △11,900

시 74,800 122,400 △47,600

○액비유통센터(액비살포차량) 지원

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

기 45,000 0 45,000

도 15,000 0 15,000

시 60,000 0 60,000

차단방역관리 강화 1,596,776 1,476,078 120,698

국 521,925 524,212 △2,287

기 37,837 37,023 814

도 218,058 140,274 77,784

시 818,956 774,569 44,387

소모성질병 예방관리 88,862 89,262 △400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○가축방역 예방 추진 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축질병근절 152,676 74,047 78,629

기 37,837 37,023 814

도 84,569 7,405 77,164

시 30,270 29,619 651

206 재료비 32,000 0 32,000

도 32,000 0 32,000

01 재료비 32,000 0 32,000

○고병원성 조류인플루엔자 긴급방역(사전사용)

32,000 0 32,00032,000,000원*1식

도 32,000 0 32,000

307 민간이전 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

05 민간위탁금 45,000 0 45,000

○고병원성 조류인플루엔자 긴급방역(사전사용)

45,000 0 45,00045,000,000원*1식

도 45,000 0 45,000

402 민간자본이전 75,676 74,047 1,629

기 37,837 37,023 814

도 7,569 7,405 164

시 30,270 29,619 651

02 민간대행사업비 75,676 74,047 1,629

○공동방제단 운영비 37,056 35,427 1,629경정 37,056,000원

기 18,527 17,713 814

도 3,707 3,543 164

시 14,822 14,171 651

유기동물 보호지원 161,949 121,800 40,149

도 36,540 36,540 0

시 125,409 85,260 40,149

307 민간이전 151,949 111,800 40,149

도 33,540 33,540 0

시 118,409 78,260 40,149

05 민간위탁금 151,949 111,800 40,149

○유기동물 보호 관리지원 128,818 111,800 17,018경정 128,818,000원

도 33,540 33,540 0

시 95,278 78,260 17,018

○유기동물 포획관리비(2013정산부족)

8,364 0 8,364

○길 고양이 TNR 사업 14,767 0 14,767

8,364,000원*1식

14,767,000원*1식

가축방역(보조) 714,441 712,121 2,320

국 401,925 404,212 △2,287

도 71,773 71,153 620

시 240,743 236,756 3,987

206 재료비 397,553 513,933 △116,380

국 244,561 331,138 △86,577

도 30,597 36,559 △5,962

시 122,395 146,236 △23,841



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 397,553 513,933 △116,380

○예방주사 334,282 453,769 △119,487경정 334,282,000원

국 201,045 289,032 △87,987

도 26,646 32,947 △6,301

시 106,591 131,790 △25,199

○기생충구제 59,443 60,164 △721경정 59,443,000원

국 41,602 42,106 △504

도 3,568 3,612 △44

시 14,273 14,446 △173

○구제역 백신접종 완화제 3,828 0 3,8283,828,000원*1식

국 1,914 0 1,914

도 383 0 383

시 1,531 0 1,531

301 일반보상금 78,548 66,948 11,600

국 25,074 25,074 0

도 13,102 9,622 3,480

시 40,372 32,252 8,120

11 기타보상금 78,548 66,948 11,600

○영세 양축농가 가축진료 서비스(과목경정)

11,600 0 11,60011,600,000원*1식

도 3,480 0 3,480

시 8,120 0 8,120

307 민간이전 20,000 31,600 △11,600

국 10,000 10,000 0

도 3,000 6,480 △3,480

시 7,000 15,120 △8,120

05 민간위탁금 20,000 31,600 △11,600

○영세 양축농가 가축진료 서비스(과목경정)

0 11,600 △11,600경정 0원

도 0 3,480 △3,480

시 0 8,120 △8,120

402 민간자본이전 154,340 35,640 118,700

국 90,290 6,000 84,290

도 15,474 8,892 6,582

시 48,576 20,748 27,828

01 민간자본보조 29,640 35,640 △6,000

○돼지소모성질환 지도지원 6,000 12,000 △6,000경정 6,000,000원

국 3,000 6,000 △3,000

도 900 1,800 △900

시 2,100 4,200 △2,100

02 민간대행사업비 124,700 0 124,700

○구제역(전업농) 백신지원 124,700 0 124,700124,700,000원*1식

국 87,290 0 87,290

도 7,482 0 7,482

시 29,928 0 29,928

위생적인 축산물유통 140,749 141,249 △500

국 6,400 6,400 0

기 38,800 38,800 0



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 위생적인 축산물유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 26,179 26,179 0

시 69,370 69,870 △500

축산물생산 안정성확보 8,000 8,500 △500

201 일반운영비 6,000 6,500 △500

01 사무관리비 6,000 6,500 △500

○1 일반수용비 6,000 6,500 △500

▷축산물 자체 위생 관리 기준 점검표 제작

배부 1,800 2,000 △200

▷소고기 이력제 자재지원(라벨등)

2,700 3,000 △300

경정 1,800,000원

경정 2,700,000원

축산물유통지원 77,949 38,750 39,199

기 19,600 0 19,600

도 17,419 13,500 3,919

시 40,930 25,250 15,680

402 민간자본이전 77,949 38,750 39,199

기 19,600 0 19,600

도 17,419 13,500 3,919

시 40,930 25,250 15,680

02 민간대행사업비 39,199 0 39,199

○귀표부착 39,199 0 39,19939,199,000원*1식

기 19,600 0 19,600

도 3,919 0 3,919

시 15,680 0 15,680

축산물 유통지원 44,800 83,999 △39,199

국 6,400 6,400 0

기 19,200 38,800 △19,600

도 5,760 9,679 △3,919

시 13,440 29,120 △15,680

402 민간자본이전 44,800 83,999 △39,199

국 6,400 6,400 0

기 19,200 38,800 △19,600

도 5,760 9,679 △3,919

시 13,440 29,120 △15,680

02 민간대행사업비 0 39,199 △39,199

○귀표부착 0 39,199 △39,199경정 0원

기 0 19,600 △19,600

도 0 3,919 △3,919

시 0 15,680 △15,680

FTA 대응추진 420,296 54,200 366,096

기 366,096 0 366,096

도 16,240 16,240 0

시 37,960 37,960 0

FTA 피해보전직불 및 폐업지원사업 366,096 0 366,096

기 366,096 0 366,096

301 일반보상금 366,096 0 366,096

기 366,096 0 366,096



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: FTA 대응추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 366,096 0 366,096

○한우FTA 피해보전직불금(사전사용)

95,150 0 95,15095,150,000원*1식

기 95,150 0 95,150

○한우FTA 폐업지원금(사전사용)

270,946 0 270,946270,946,000원*1식

기 270,946 0 270,946

재무활동(축산과) 731,557 0 731,557

보전지출 731,557 0 731,557

보조금반환 731,557 0 731,557

802 반환금기타 731,557 0 731,557

01 국고보조금반환금 605,040 0 605,040

○1 국고보조금 사용잔액 605,040 0 605,040

▷2011년 축사시설현대화 240 0 240

▷2012년 축사시설현대화 4,350 0 4,350

▷2013년 가축분뇨처리시설(공동자원화)

600,000 0 600,000

▷2013년 학생승마활성화 사업

450 0 450

240,000원*1식

4,350,000원*1식

600,000,000원*1식

450,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 126,517 0 126,517

○1 시도비보조금 사용잔액 126,517 0 126,517

▷2013년 어업용면세유 일부지원

978 0 978

▷2013년 생태계교란어종수매 23 0 23

▷2012년 가축재해보험지원

23,167 0 23,167

▷2012년 계란명품브랜드육성 225 0 225

▷2013년 양계명품브랜드육성 683 0 683

▷2012년 토종벌 생존 활력화사업

901 0 901

▷2012년 돼지예방접종 스트레스완화제

9 0 9

▷2012년 야생조류 축사 접근방지시설

1,066 0 1,066

▷2012년 청정고품질 1등급우유생산

3 0 3

▷2013년 가축분뇨처리시설(공동자원화)

90,000 0 90,000

▷2013년 가축재해보험 지원 282 0 282

▷2012년 FTA한우암소감축 장려금 지원사업

4,080 0 4,080

▷2012년 첨단양돈관리시설지원(이유자돈방)

5,100 0 5,100

978,000원*1식

22,500원*1식

23,167,000원*1식

225,000원*1식

683,000원*1식

901,000원*1식

8,830원*1식

1,065,910원*1식

3,000원*1식

90,000,000원*1식

281,700원*1식

4,080,000원*1식

5,100,000원*1식

행정운영경비 99,026 83,251 15,775

인력운영비(축산과) 42,890 34,141 8,749



부서: 축산과

정책: 행정운영경비

단위: 인력운영비(축산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(축산과) 42,890 34,141 8,749

101 인건비 42,890 34,141 8,749

01 보수 42,890 34,141 8,749

○시간외근무수당 42,890 34,141 8,749경정 42,890,000원

기본경비(축산과) 56,136 49,110 7,026

기본경비(축산과) 56,136 49,110 7,026

201 일반운영비 32,400 23,070 9,330

01 사무관리비 29,700 21,720 7,980

○5 급량비 18,900 10,920 7,980

▷야간, 휴일 근무 18,900 10,920 7,980경정 18,900,000원

02 공공운영비 2,700 1,350 1,350

○1 공공요금 및 제세 2,700 1,350 1,350

▷우편요금 2,700 1,350 1,350경정 2,700,000원

202 여비 20,736 23,040 △2,304

01 국내여비 20,736 23,040 △2,304

○기본업무수행여비 20,736 23,040 △2,304경정 20,736,000원


